MOTOR BOMBA PARA POÇO ARTESIANO DE 3CV                 

VALOR GLOBAL R$       31.954,02

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2.1 O valor deste contrato, é de R$ 31.954,02 (trinta e um mil, novecentos e cinquenta e quatro 

reais e dois centavos).

2.2 Os quantitativos indicados na Planilha de Formação de Preços constante da proposta
apresentada pela CONTRATADA no Pregão Eletrônico nº 9-2023-043-PE são meramente 
estimativos, não acarretando à Administração do CONTRATANTE qualquer obrigação quanto a sua